Grodziczno, dnia 25.10.2023 r.
Nasz znak: IP.271.1.18.2023
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy postępowania: Dostawa busa do przewozu osób niepełnosprawnych
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz.1605 ze zm.), Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1

Jako potencjalny wykonawca zwracamy się z prośbą o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści pojazd, którego długość całkowita wynosi 5986 mm.

ODPOWIEDŹ NA PYT.1

Zamawiający nie dopuści pojazdu, którego długość całkowita wynosi 5986 mm.
PYTANIE 2

Jako potencjalny wykonawca zwracamy się z prośbą o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści pojazd którego II i III rząd siedzeń składa się z niezależnych foteli, posiadających funkcję szybkiego demontażu w zamian za punkt opisany przez Zamawiającego jako: "II i III rząd siedzeń trzyosobowy, kapana wielofunkcyjna w konfiguracji 2+1, składana, z opcją szybkiego demontażu, odchylane do przodu siedzenia w drugim rzędzie w III rzędzie fotele z możliwością częściowego
lub całkowitego demontażu w celu zamontowania wózka inwalidzkiego". 
ODPOWIEDŹ NA PYT.2

Zamawiający nie dopuści pojazdu, którego II i III rząd siedzeń składa się z niezależnych foteli, posiadających funkcję szybkiego demontażu.
PYTANIE 3

Czy zamawiający dopuści pojazd, który zderzak przedni oraz tylny ma w kolorze czarnym - niemalowany.
ODPOWIEDŹ NA PYT.3

Zamawiający nie dopuści pojazdu, który zderzak przedni oraz tylny jest w kolorze czarnym - niemalowany.
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